
1 
 

D O D A T E K č. 1  

ke smlouvě o organizování veřejné služby 

č. OPA-VS-3/2017 ze dne 30.6.2017 

 

uzavřený mezi 

Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba:  Ing. Petr Prokop, ředitel Krajské pobočky v Ostravě 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:    72496991 

adresa pro doručování:  Bochenkova č.p. 2712/4, Předměstí, 746 01 Opava  

ID Datové schránky:  3k7zpwt  

(dále jen „Úřad práce ČR“) na straně jedné 

a 

Armáda spásy v České republice, z.s. 

zastupující osoba:  Teunis Scholtens, statutární zástupce                  

sídlo:    Petržílkova 2565/23, Praha 5 – Stodůlky, 15800, CZ 

IČO:    40613411 

ID Datové schránky:  iacap5u 

(dále jen „organizátor“) na straně druhé. 

Článek I. 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené smlouvy uzavřené mezi Úřadem práce ČR 

a organizátorem. 

Článek II. 

Závazky organizátora 

1. Dosavadní text článku II. bod 1 se nahrazuje textem: 

1a) Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu 

od doby účinnosti této smlouvy, nejdříve však  01.07.2017 do 30.06.2018. 

 

Činnost 
Maximální počet pozic pro 

výkon veřejné služby* 

a) činnosti při zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 
prostranství,  
e) pomocné činnosti administrativního charakteru, 

h) pomocné činnosti v oblasti poskytování sociální péče (ambulantní a 

terénní sociální služby, poradenské, pečovatelské a podobné služby pro 

seniory a osoby se zdravotním postižením, oběti katastrof, uprchlíky, 

přistěhovalce, osoby závislé na návykových látkách, bezdomovce a jiné 

sociálně slabé skupiny či pro děti a mladistvé)      

8 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 



2 
 

 

: 

1 b) Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu 

od doby účinnosti této smlouvy, nejdříve však  01.09.2017 do 30.06.2018: 

 

Činnost 

Maximální počet pozic 

pro výkon veřejné 

služby* 

a) činnosti při zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných 
prostranství,  
e) pomocné činnosti administrativního charakteru, 

h) pomocné činnosti v oblasti poskytování sociální péče (ambulantní a 

terénní sociální služby, poradenské, pečovatelské a podobné služby pro 

seniory a osoby se zdravotním postižením, oběti katastrof, uprchlíky, 

přistěhovalce, osoby závislé na návykových látkách, bezdomovce a jiné 

sociálně slabé skupiny či pro děti a mladistvé)      

6 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek, na něhož se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. Dodatek, na něhož se nevztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami nebo dnem, který si smluvní strany ve smlouvě sjednají.  
 

 

Úřad práce v Opavě dne 28.8.2017 

 

 

 

.................................................................. 

Teunis Scholtens,                                         
statutární zástupce   

 

…………………….................................. 

Ing. Petr Prokop 
ředitel Krajské pobočky v Ostravě 

 
 
 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: Radmila Winkler 
Telefon:  950 142 472 
e-mail:                                 radmila.winkler@uradprace.cz 


